
 

 

 

 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

 Albo on-line  

Al sito internet  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTI INTERNI 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “DIGITAL LAB” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzione scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 

n.107; 

CONSIDERATA  la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 28545 del 21.09.2020 con la quale a questa 

istituzione scolastica è stata trasmessa la comunicazione di ammissione al 

finanziamento del progetto presentato “DIGITAL LAB” con un finanziamento pari a  

 € 20.000,00 per la realizzazione del Modulo A di progetto relativo 
all’acquisto di dotazioni e strumenti digitali, compresa connettività; 

 € 8.000,00 per la realizzazione del Modulo B relativo  allo svolgimento di 
attività didattiche mirate allo sviluppo delle competenze degli studenti più 
vulnerabili, in coerenza con il quadro di riferimento europeo “DigComp 
2.1”; 

VISTO L’avviso di selezione di personale interno cui conferire n. 2 incarichi di come 

docenti esperti interni nell’ambito del progetto “DIGITAL LAB” prot. 8426 del 

08/05/2021;  

TENUTO CONTO l’aggiornamento del regolamento d’Istituto per l’affidamento di contratti pubblici di 

lavori, servizi e forniture sotto la soglia comunitaria e per l’affidamento di incarichi 

di collaborazione ad esperti esterni approvato dal Consiglio d’Istituto  con delibera 

n. 4 del 09.03.2021; 

VISTO il progetto “DIGITAL LAB” elaborato, redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa 

Istituzione Scolastica;  

 

 

   

 

 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari-    

Tel. 079244110 - Fax 0792590170 - C.M. SSIS00300L - C.F: 80005490901 

 mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT  

IBAN: IT 45 G 01015 17208 0000 0001 3558 
 

 
Sede: ITA – Via Bellini, 5 – 07100 Sassari -  Tel. 079 244110 - Fax 079 2590170  

Sede: IPIA – Via G. Deledda, 128 - 07100 Sassari- Tel. 079 244062     

Sede: IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas - Tel. 079 564264 - Fax 079 563318 

Sede: IPAA – Santa Maria La Palma - Tel. 079-999014 

mailto:SSIS00300L@istruzione.it
mailto:SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

 

 

 

 

 

VISTO  il proprio decreto del 29.10.2020 di assunzione in bilancio delle somme assegnate 

per la realizzazione del Progetto -  Annualità 2020/21 ; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  e le modifiche approvate dal Collegio dei 

Docenti nella seduta del 30.11.2020 e adottate con delibera n. 7 del Consiglio di 

Istituto nella seduta del 22.12.2020; 

RILEVATO che le attività del personale interno possono riguardare soltanto attività prestate oltre 

il regolare orario di servizio, risultanti da registri delle firme o da altro documento 

che attesti l’impegno orario; 

TENUTO CONTO che hanno presentato istanza solo 2 unità di personale docente interno per due 

incarichi di esperto interno;  

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GIUA STEFANO 34 

2 DEROMA MIRKO 7 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Paolo Acone 


		2021-05-26T14:15:01+0200
	ACONE PAOLO




